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MOLEKIN D3+K2+MgB6, 60 tabletek
 

cena: 33,99 PLN

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent NATUR PRODUKT PHARMA

Rodzaj rejestracji suplement diety

Zastosowanie uzupełnienie magnezu, witaminy D3 i K2

Opis produktu
 

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych, zawierający w porcji dziennej witaminę D3 w ilości zalecanej przez ekspertów (2000 j.m.),
witaminę K2 (menachinon - MK-7) w dawce 75 mikrogramów oraz magnez (200 mg) i witaminę B6 (2 mg).

MOLEKIN D3+K2+MgB6 - działanie:

witaminy D i K oraz magnez pomagają w utrzymaniu zdrowych kości. Witamina D i magnez pomagają również w utrzymaniu zdrowych
zębów. Magnez uczestniczy w przemianach witaminy D do jej aktywnej formy. Witamina D przyczynia się do prawidłowego
wykorzystywania wapnia i fosforu, utrzymuje prawidłowy poziom wapnia we krwi, przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania
układu odpornościowego. Magnez uczestniczy w przemianach witaminy D do jej aktywnej formy, odgrywa też rolę w procesie podziału
komórek, a witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej oraz pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek.
Magnez i witamina B6 przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomagają w prawidłowym
funkcjonowaniu układu nerwowego, przyczyniają się również do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

MOLEKIN D3+K2+MgB6 - skład:

substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, cytrynian magnezu, tlenek magnezu, otoczka (substancje zagęszczające:
hydroksypropylometyloceluloza i hydroksypropyloceluloza, substancja wiążąca: talk, barwnik: E171), menachinon-7 (witamina K),
cholekalcyferol (witamina D), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, chlorowodorek pirydoksyny
(witamina B6).
W 2 tabletkach: witamina B6 2 mg (143% RWS – Referencyjnych Wartości Spożycia); witamina D 50 µg (1000% RWS), witamina K 75 µg
(100% RWS), magnez 200 mg (53% RWS)

MOLEKIN D3+K2+MgB6 - dawkowanie:

2 tabletki dziennie, stosować po posiłkach
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MOLEKIN D3+K2+MgB6 - przeciwwskazania:

reakcje alergiczne na wszelkiego typu na produkty zawierające witaminy D i K; hiperwitaminoza D (zbyt duże stężenie witaminy D we
krwi); stosowanie pochodnych warfaryny lub aspiryny w niskich dawkach w celu rozrzedzenia krwi; skłonności do zakrzepów; gruźlica,
sarkoidoza, niektóre typy chłoniaków

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
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